

แบบสรุปราคากลางกรมชลประทาน

งานจ้างก่อสร้างโครงการจัดหาน้ำช่วยเหลือราษฎรในพื้นที่ตำบลบางสะพานอันเนื่องมาจากพระราชดำริ
ตำบลบางสะพาน อำเภอบางสะพานน้อย จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

โครงการชลประทานประจวบคีรีขันธ์ ตำบลบ่อนอก อำเภอมืองประจวบคีรีขันธ์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประกวดราคาเลขที่.....

ทะเบียนงานเลขที่.....จป.ปช.58-16....

ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่า งานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ข้อที่ 6 ค่า งานต้นทุน (บาท)	Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง ต่อหน่วย	ราคากลาง	
โครงการจัดหาน้ำช่วยเหลือราษฎรในพื้นที่ตำบลบางสะพานอันเนื่องมาจากพระราชดำริ									
1	กิจกรรมเบื้องต้น								
1.1	งานติดตั้งด้วยเครื่องจักร	1,035.00	ลบ.ม.	17.61	18,226.35	1.3162	23.18	23,989.52	
1.2	งานติดตั้งมอเตอร์ปั๊มด้วยเครื่องจักร 95%(งานทั่วไป)	3,730.00	ลบ.ม.	36.80	137,264.00	1.3162	48.44	180,666.88	
2	กิจกรรมก่อสร้างงานดิน								
2.1	งานดินชุดเบ็ดหน้าดิน	6,570.00	ลบ.ม.	16.78	110,244.60	1.3162	22.09	145,103.94	
2.2	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร(ดินชุดยาก)	8,640.00	ลบ.ม.	30.74	265,593.60	1.3162	40.46	349,574.30	
2.3	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 98%(งานเขื่อน,ZONE 1)	36,660.00	ลบ.ม.	46.05	1,688,193.00	1.3162	60.61	2,221,999.63	
2.4	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%(งานเขื่อน,ZONE 2)	29,250.00	ลบ.ม.	42.84	1,253,070.00	1.3162	56.39	1,649,290.73	
2.5	งานบดอัดแน่นหินคลุก	288.00	ลบ.ม.	90.75	26,136.00	1.3162	119.45	34,400.20	
3	กิจกรรมก่อสร้างระบบส่งน้ำ								
3.1	งานวางปานวท่อส่งน้ำ	21,056.00	ตร.ม.	1.01	21,266.56	1.3162	1.33	27,991.05	
3.2	งานดินชุดวางท่อส่งน้ำด้วยเครื่องจักร	7,738.00	ลบ.ม.	17.61	136,266.18	1.3162	23.18	179,353.55	
3.3	งานดินถมบดอัดแน่น 85 % ด้วยเครื่องจักร หลักรับน้ำท่อส่งน้ำ งานจ้างประกอบติดตั้งและทดสอบท่อส่งน้ำ	4,235.00	ลบ.ม.	33.91	143,608.85	1.3162	44.63	189,017.97	
3.4	ท่อ H.D.P.E ชั้น PN 6.3 PE 100 ขนาด Ø 315 มม.	1,575.00	ม.	189.25	298,068.75	1.3162	249.09	392,318.09	
3.5	ท่อ H.D.P.E ชั้น PN 6.3 PE 100 ขนาด Ø 250 มม.	2,100.00	ม.	119.25	250,425.00	1.3162	156.96	329,609.39	

แบบสรุปราคากลางกรมชลประทาน

งานจ้างก่อสร้างโครงการจัดหาน้ำช่วยเหลือราษฎรในพื้นที่ตำบลบางสะพานอันเนื่องมาจากพระราชดำริ

ตำบลบางสะพาน อำเภอบางสะพานน้อย จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

โครงการชลประทานประจวบคีรีขันธ์ ตำบลบ่อนอก อำเภอมืองประจวบคีรีขันธ์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประกวดราคาเลขที่.....

ทะเบียนงานเลขที่...ชป.ปจ.58-16....

ลำดับ ที่	ชื่อที่ 2 รายการ	ชื่อที่ 3 ปริมาณ	ชื่อที่ 4 หน่วย	ชื่อที่ 5 ค่างานต้นทุน (ต่อหน่วย(บาท))	ชื่อที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ชื่อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
3.6	ท่อ H.D.P.E ชั้น PN 6.3 PE 100 ขนาด Ø 180 มม.	1,852.00	ม.	61.25	113,435.00	1.3162	80.62	149,303.15	
4	กิจกรรมก่อสร้างอาคาร BLOWOFF								
4.1	งานติดตั้งด้วยเครื่องจักร	450.00	ลบ.ม.	17.61	7,924.50	1.3162	23.18	10,430.23	
4.2	งานติดตั้งบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95 %	412.00	ลบ.ม.	36.80	15,161.60	1.3162	48.44	19,955.70	
5	กิจกรรมก่อสร้างอาคารจ่ายน้ำ								
5.1	งานติดตั้งด้วยเครื่องจักร	341.00	ลบ.ม.	17.61	6,005.01	1.3162	23.18	7,903.79	
5.2	งานติดตั้งบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	333.00	ลบ.ม.	36.80	12,254.40	1.3162	48.44	16,129.24	
6	กิจกรรมปรับปรุงอ่างเก็บน้ำทุ่งโพธิ์								
6.1	งานติดตั้งตลอกด้วยเครื่องจักรพร้อมขนำระยะทางไม่เกิน 1 กม.	31,200.00	ลบ.ม.	36.67	1,144,182.00	1.3162	48.27	1,505,972.35	
6.2	งานติดตั้งเปิดหน้าดินด้วยเครื่องจักร	3,500.00	ลบ.ม.	16.78	58,730.00	1.3162	22.09	77,300.43	
6.3	งานติดตั้งบดอัดแน่น 95 % ด้วยเครื่องจักร	2,200.00	ลบ.ม.	36.80	80,960.00	1.3162	48.44	106,559.55	
6.4	งานบดอัดแน่นหินคลุก	303.00	ลบ.ม.	90.75	27,497.25	1.3162	119.45	36,191.88	

แบบสรุปราคากลางกรมชลประทาน

งานจ้างก่อสร้างโครงการจัดหาน้ำช่วยเหลือราษฎรในพื้นที่ตำบลบางสะพานอันเนื่องมาจากพระราชดำริ ตำบลบางสะพาน อำเภอบางสะพานน้อย จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

โครงการชลประทานประจวบคีรีขันธ์ ตำบลนอก อำเภอนอกประจวบคีรีขันธ์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประกาศราคากลางที่.....

ทะเบียนงานเลขที่...จป.ปช.58-06....

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า	ข้อที่ 7	หมายเหตุ
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุน	คำนวณต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง	
				ต่อหน่วย(บาท)			ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง
รวมคำนวณต้นทุน 1-6					5,814,512.65			
					รวมราคากลางทั้งสิ้น		7,653,061.55	

หมายเหตุ

- ยอดรวมราคาในข้อที่ 7 = 7,653,061.55 บาท
- ค่า FACTOR F
- 2.1 FACTOR F งานก่อสร้างชลประทาน = 1.3162

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายพิมล สุกดิษฐ์)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสมศักดิ์ เมื่องลอย)

ตัวหนังสือ

(เจ็ดล้านหกแสนห้าหมื่นสามพันหกสิบห้าบาทห้าสิบลบาท)

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายนิพนธ์ ยี่รงค์)

ผคป.ประจวบคีรีขันธ์

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายณัฐพล ชูชีพ)